
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 237788

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:29:02

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 8/2019

N° do Processo: 8

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/08/2019 11:07:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/08/2019 11:07:00

Data de Abertura/Horário: 19/08/2019 11:07:00

Data da Disputa/Horário:03/09/2019 14:00:00

Valor estimado: Não definido

Objeto: Cláusula 7.1

Resumo: Cláusula 7.1

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/08/2019 11:08:00 Anexos GERAIS para Tomada de Preços.docx Baixar

19/08/2019 11:08:00 TP.08.19. Planil. B. D. I..pdf Baixar

19/08/2019 11:08:00 TP.08.19. Plan.Orçement.(2) (Do Sistema).pdf Baixar

19/08/2019 11:08:00 TP.08.19. Plan. Orçamentaria.. ( LIVRE.. LIVRE.... Baixar

19/08/2019 11:08:00 TP.08.19. Plan. ORÇAMENT. (Engenh. Projet..)..pdf Baixar

19/08/2019 11:08:00 TP.08.19. Plan. de COMPOSIÇÕES ( Eng. Proj.).p... Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/237788/clausula-71/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/i4k5iqH.docx
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/FJesZ5d.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lQPayef.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hAphlwb.xlsx
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3MW6IEq.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e1emDoa.pdf


Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
19/08/2019 11:08:00 TP.08.19. Plan. CRONOGR. FINANCEIRO ( Eng, Proj... Baixar

19/08/2019 11:08:00 TP.08.19. Paln. ENCARGOS SOCIAIS.pdf Baixar

19/08/2019 11:08:00 TP.08.19. Memorial Descritivo..pdf Baixar

19/08/2019 11:08:00 TP.08.19. Plantas e Croquis.zip Baixar

19/08/2019 01:30:00 TP.08.2019. EDITAL E M. CONTR. ANEXOS.pdf Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aaAg7kO.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/J57ixdL.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5jIQGiC.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7rBMVo0.zip
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Brs6Gr0.pdf

